Resultados

Resultados

Informacion del evento Racecracks Assen
Circuito Assen
Fecha 04/06/2019
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 208
Mejor tiempo del evento 01:50.458
Media del dia 02:08.977
Pilotos en grupo Niveau 1+ en 2 51
Mejor tiempo grupo Niveau 1+ en 2 01:55.321
Tiempo medio grupo Niveau 1+ en 2 02:18.130
Pilotos en grupo Niveau 3B 40
Mejor tiempo grupo Niveau 3B 02:02.032
Tiempo medio grupo Niveau 3B 02:11.276
Pilotos en grupo Niveau 3A 44
Mejor tiempo grupo Niveau 3A 01:53.209
Tiempo medio grupo Niveau 3A 02:03.894
Pilotos en grupo Niveau 4 48
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:50.458
Tiempo medio grupo Niveau 4 01:56.843
Pilotos en grupo Niveau 1 25
Mejor tiempo grupo Niveau 1 01:56.168
Tiempo medio grupo Niveau 1 02:21.630




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Mikeobdam Niveau 4 01:50.458 [ 01:50.458 | 00:00.000 | 00:18.518 | 00:00.000 [ 00:06.384 32
Thomasvstraalen Niveau 4 01:50.609 | 00:00.151 | 00:00.151 [ 00:18.367 | 00:00.151 | 00:06.233 6
Wesleyvallinga Niveau 4 01:50.619 [ 00:00.009 | 00:00.160 | 00:18.357 | 00:00.160 [ 00:06.223 20
Aukeschaareman Niveau 4 01:52.001 | 00:01.382 | 00:01.543 [ 00:16.975| 00:01.543 | 00:04.841 34
Leroynortan Niveau 4 01:53.154 [ 00:01.152] 00:02.696 | 00:15.822 | 00:02.696 | 00:03.688 14
Vincentgaus Niveau 3A 01:53.209 [ 00:00.055] 00:02.751 | 00:15.767 | 00:00.000 [ 00:10.684| 29
Haraldpals Niveau 4 01:54.196 [ 00:00.986 | 00:03.737] 00:14.781 | 00:03.737 [ 00:02.647 22
Richardkempe Niveau 4 01:54.290 [ 00:00.094 | 00:03.831] 00:14.687 | 00:03.831 [ 00:02.553 29
Jipvanputten Niveau 4 01:54.785 [ 00:00.495| 00:04.326 | 00:14.192 | 00:04.326 [ 00:02.058 31
Wouterdeplaa Niveau 4 01:54.961 [ 00:00.176 | 00:04.502 ] 00:14.016 | 00:04.502 [ 00:01.882 18
Dennisjorewitz Niveau 4 01:55.112 00:00.151 | 00:04.654 | 00:13.864 | 00:04.654 [ 00:01.730 32
Pascalmanuels Niveau 4 01:55.232( 00:00.120 | 00:04.774 ] 00:13.744 | 00:04.774 [ 00:01.610 30
Koendoppenberg Niveau 4 01:55.269 [ 00:00.036 | 00:04.810] 00:13.708 | 00:04.810 [ 00:01.574 27
Jensgrimm Niveau 4 01:55.284 [ 00:00.015| 00:04.825] 00:13.692 | 00:04.825 [ 00:01.558 35
Henkvanabbema Niveau 1+ en 2 01:55.321  00:00.037 | 00:04.863 | 00:13.655| 00:00.000 [ 00:22.808 35
Thomasrother Niveau 4 01:55.338 [ 00:00.016 | 00:04.879] 00:13.639 | 00:04.879 [ 00:01.505 35
Malteschueller Niveau 4 01:55.661 [ 00:00.322 | 00:05.202 ] 00:13.316 | 00:05.202 [ 00:01.182 17
Jarnomiddelham Niveau 1+ en 2 01:55.673 [ 00:00.012 | 00:05.215] 00:13.303 | 00:00.352 [ 00:22.456 31
Saschaluy Niveau 4 01:55.767 | 00:00.093 | 00:05.308 [ 00:13.210] 00:05.308 | 00:01.076 30
Jansimon Niveau 4 01:55.808 [ 00:00.040 | 00:05.349 | 00:13.169| 00:05.349 [ 00:01.035 35
Paulvdheijden Niveau 4 01:55.822 | 00:00.014 | 00:05.363 | 00:13.155] 00:05.363 | 00:01.021 33
Martijnhuizinga Niveau 4 01:56.056 [ 00:00.233 | 00:05.597 | 00:12.921 | 00:05.597 | 00:00.787 24
Arjanstehouwer Niveau 1+ en 2 01:56.163 [ 00:00.107 | 00:05.704 | 00:12.813 | 00:00.841 | 00:21.966 50
P121001 Niveau 1 01:56.168 [ 00:00.004 | 00:05.709 | 00:12.809 | 00:00.000 | 00:25.462 51
Robinbrouwer Niveau 4 01:56.257 | 00:00.089 | 00:05.799 | 00:12.719] 00:05.799 [ 00:00.585 34
Michaelgreulich Niveau 4 01:56.314 [ 00:00.056 | 00:05.855| 00:12.663 | 00:05.855| 00:00.529 14
Giorgiobruins Niveau 4 01:56.400 [ 00:00.085] 00:05.941 | 00:12.577 | 00:05.941 [ 00:00.443 32
Joeylaan Niveau 4 01:56.649 [ 00:00.249 | 00:06.191 | 00:12.327 ] 00:06.191 [ 00:00.193 35
Luukheersink Niveau 4 01:56.697 [ 00:00.048 | 00:06.239 | 00:12.279] 00:06.239 [ 00:00.145 33
Wimemans Niveau 4 01:57.021 [ 00:00.323 ] 00:06.562 | 00:11.956| 00:06.562 | 00:00.177 32
Fokkedejong Niveau 4 01:57.148 [ 00:00.127 | 00:06.689 | 00:11.828 | 00:06.689 [ 00:00.305 30
Bjornblome Niveau 4 01:57.224 | 00:00.075] 00:06.765| 00:11.753 | 00:06.765 | 00:00.380 18
Kevinvanzelst Niveau 4 01:57.577( 00:00.353 | 00:07.118 ] 00:11.400 | 00:07.118 [ 00:00.733 31
Willempaulgielis Niveau 4 01:57.712 00:00.134 | 00:07.253 ] 00:11.265| 00:07.253 [ 00:00.868 6
Larsrapmund Niveau 4 01:57.841 [ 00:00.129 | 00:07.383 ] 00:11.135] 00:07.383 [ 00:00.998 24
Mikedejong Niveau 3A 01:57.864 [ 00:00.022 | 00:07.405] 00:11.113 | 00:04.654 [ 00:06.030 31
Wimfokkens Niveau 4 01:57.986 [ 00:00.122 | 00:07.527] 00:10.991 | 00:07.527 [ 00:01.142 6
Bartvranken Niveau 4 01:58.001 [ 00:00.015| 00:07.542] 00:10.976 | 00:07.542  00:01.157 33
Fransdendulk Niveau 4 01:58.056 [ 00:00.055| 00:07.598 ] 00:10.920 | 00:07.598 [ 00:01.213 28
Janthamlitz Niveau 4 01:58.336 [ 00:00.280 | 00:07.878 | 00:10.640 | 00:07.878 [ 00:01.493 32
Remiquak Niveau 4 01:58.574 [ 00:00.237 | 00:08.115] 00:10.403 | 00:08.115 00:01.730 30
Eddyzielman Niveau 4 01:58.752 [ 00:00.177 | 00:08.293 ] 00:10.225| 00:08.293 [ 00:01.908 28
P91485 Niveau 1 01:58.760 [ 00:00.008 | 00:08.301] 00:10.217 | 00:02.591 [ 00:22.870| 28
Guidoserne Niveau | 01:58.843 [ 00:00.083 | 00:08.384 | 00:10.133 | 00:02.675 [ 00:22.786 31
Davekooij Niveau 4 01:58.855( 00:00.011 ] 00:08.396| 00:10.122 | 00:08.396 | 00:02.011 36
Marijnvol Niveau 4 01:58.973 [ 00:00.118 ] 00:08.514 | 00:10.004 | 00:08.514 | 00:02.129 38
Sandertwisk Niveau 1 01:59.372 00:00.399] 00:08.913 | 00:09.604 | 00:03.204 | 00:22.257 28
Robertjanloeffen Niveau 4 01:59.437 [ 00:00.064 | 00:08.978 | 00:09.540| 00:08.978 [ 00:02.593 35
Markwempe Niveau 4 01:59.672  00:00.234 | 00:09.213 | 00:09.305] 00:09.213 | 00:02.828 19
Pimhendriksen Niveau 4 01:59.705 [ 00:00.033 | 00:09.247 | 00:09.271 | 00:09.247 | 00:02.862 16
Bjornlans Niveau 3A 01:59.727 | 00:00.021 | 00:09.268 | 00:09.250| 00:06.517 | 00:04.167 19
Armandthomassen Niveau 4 01:59.736 [ 00:00.009 | 00:09.278 | 00:09.240| 00:09.278 [ 00:02.893 32
Carlobriers Niveau 3A 02:00.053 [ 00:00.316] 00:09.594 | 00:08.924 | 00:06.843 [ 00:03.841 28
P109819100000000 [ Niveau 1 02:00.131 | 00:00.078 ] 00:09.672 | 00:08.845] 00:03.963 | 00:21.498 9




Resultados

Richardsoolingen Niveau 3A 02:00.431 [ 00:00.299 | 00:09.972 | 00:08.546| 00:07.221 [ 00:03.463 29
Robboegem Niveau 3A 02:00.528 [ 00:00.096 | 00:10.069 | 00:08.449 | 00:07.318 | 00:03.366| 20
Roelkox Niveau 4 02:00.532 [ 00:00.004 | 00:10.073 | 00:08.444 | 00:10.073 | 00:03.689 12
Richardknegt Niveau 3A 02:00.650 [ 00:00.118 | 00:10.192 | 00:08.326 | 00:07.440 | 00:03.243 | 26
Kevinheymans Niveau 4 02:00.977 | 00:00.327 | 00:10.519] 00:07.999 | 00:10.519| 00:04.134| 26
P100955 Niveau 1 02:01.055 | 00:00.077 | 00:10.596| 00:07.922 | 00:04.886 | 00:20.575 31
Anne-henkboschma [ Niveau 3A 02:01.080 [ 00:00.024 | 00:10.621 | 00:07.897 | 00:07.870 | 00:02.814 31
Ronfloris Niveau 4 02:01.290 | 00:00.210| 00:10.832] 00:07.686 | 00:10.832 | 00:04.447| 25
Roypijnenburg Niveau 3A 02:01.326 [ 00:00.035| 00:10.867 | 00:07.650 | 00:08.116 | 00:02.567| 31
Armonbreeman Niveau 3A 02:01.434 | 00:00.108 | 00:10.976 | 00:07.542 | 00:08.224 | 00:02.459| 26
Josterhorst Niveau 3B 02:02.032 | 00:00.597 | 00:11.573 ] 00:06.945| 00:00.000 | 00:09.244| 25
Rowanslijkhuis Niveau 3B 02:02.234 [ 00:00.202 | 00:11.776 | 00:06.742 | 00:00.202 | 00:09.041 27
Arvidlans Niveau 3A 02:02.361 | 00:00.126 | 00:11.902 | 00:06.616 | 00:09.151 | 00:01.533 18
Ferrykappert Niveau 3A 02:02.390 [ 00:00.028 | 00:11.931] 00:06.587 | 00:09.180 | 00:01.504 | 22
Patrickbirch Niveau 3A 02:02.476 | 00:00.086 | 00:12.017 | 00:06.500 | 00:09.266 | 00:01.417| 27
Josvanderpalen Niveau 3A 02:02.537( 00:00.061 | 00:12.079 | 00:06.439 | 00:09.328 | 00:01.356 34
Timvdboomgaard Niveau 4 02:02.637 [ 00:00.099 | 00:12.178 | 00:06.340 | 00:12.178 [ 00:05.793 10
Rolandkornelisse Niveau 3A 02:02.768 | 00:00.130 | 00:12.309 | 00:06.209 | 00:09.558 | 00:01.126| 29
Temmesikkema Niveau 3A 02:02.835 [ 00:00.067 | 00:12.376 | 00:06.142 | 00:09.625 | 00:01.059| 30
Samkuiper Niveau 4 02:02.845 | 00:00.009 | 00:12.386 | 00:06.132 | 00:12.386 | 00:06.001 10
SamKuijper Niveau 3A 02:02.913 [ 00:00.068 | 00:12.455] 00:06.063 | 00:09.704 | 00:00.980| 20
Thomasrose Niveau 3B 02:02.946 [ 00:00.032 | 00:12.488| 00:06.030 | 00:00.914 | 00:08.329 8
Robgeerse Niveau 3A 02:02.954 [ 00:00.008 | 00:12.496| 00:06.022 | 00:09.744 | 00:00.939| 21
Erwindevries Niveau 3A 02:03.106 | 00:00.152 | 00:12.648 | 00:05.870 | 00:09.896 | 00:00.787| 25
Michaelbirch Niveau 3A 02:03.128 | 00:00.022 | 00:12.670 | 00:05.848 | 00:09.919 | 00:00.765| 27
Johnnypigmans Niveau 3A 02:03.441 [ 00:00.312| 00:12.983 | 00:05.535] 00:10.232 | 00:00.452| 27
Hanspikkemaat Niveau 3A 02:03.580 [ 00:00.138 | 00:13.121 ] 00:05.396 | 00:10.370 | 00:00.313 19
Titusvanstraalen Niveau 3A 02:03.687 [ 00:00.106 | 00:13.228 [ 00:05.290 | 00:10.477 | 00:00.207 5
P91034 Niveau 1 02:04.037 ( 00:00.350 | 00:13.578 | 00:04.940 | 00:07.868 | 00:17.593 17
Benpetrikowski Niveau 3B 02:04.075 [ 00:00.038 | 00:13.616| 00:04.902 | 00:02.043 | 00:07.201 30
Riemerbouius Niveau 3A 02:04.168 | 00:00.093 | 00:13.709 | 00:04.809 | 00:10.958 | 00:00.274| 21
Mennokoningsberger [ Niveau 3A 02:04.290 [ 00:00.122] 00:13.832 | 00:04.686| 00:11.080 | 00:00.396 31
Reynvanhemel Niveau 3A 02:04.764 | 00:00.473 | 00:14.305] 00:04.212 | 00:11.554 | 00:00.870| 31
Sandergerssen Niveau 3A 02:04.952 [ 00:00.187 ] 00:14.493 | 00:04.025] 00:11.742 | 00:01.057 31
Niklasvof3 Niveau 3B 02:05.085 [ 00:00.133 | 00:14.626 | 00:03.892 | 00:03.053 | 00:06.191 30
Frankjacobs Niveau 3B 02:05.194 [ 00:00.109 | 00:14.736 | 00:03.782 | 00:03.162 | 00:06.081 28
Lennardspit Niveau 3A 02:05.331 | 00:00.136 | 00:14.872| 00:03.645| 00:12.121 | 00:01.437| 28
Melvinvanderhaven [ Niveau 1+ en 2 02:05.598 | 00:00.266 | 00:15.139] 00:03.379 | 00:10.276 | 00:12.532| 30
Fariedmakhlouf Niveau 3A 02:05.935| 00:00.336| 00:15.476 | 00:03.042 | 00:12.725| 00:02.040| 23
Ronwollenberg Niveau 3A 02:06.067 | 00:00.132 | 00:15.608 | 00:02.910| 00:12.857 | 00:02.172| 22
Koenjournee Niveau 1+ en 2 02:06.107 [ 00:00.040 | 00:15.648 | 00:02.869 | 00:10.785 [ 00:12.022 30
Basdijksma Niveau 3A 02:06.206 [ 00:00.098 | 00:15.747 ] 00:02.771 | 00:12.996 | 00:02.311 19
Theobroekema Niveau 3A 02:06.302 [ 00:00.096 | 00:15.843 | 00:02.675| 00:13.092 | 00:02.407 7
Willemprinse Niveau 3B 02:06.421 | 00:00.119| 00:15.962 | 00:02.556 | 00:04.389 | 00:04.855 16
Franciscusdekker Niveau 3A 02:06.422 [ 00:00.001 | 00:15.963 | 00:02.554| 00:13.212 | 00:02.528 24
Miladsaneie Niveau 1+ en 2 02:06.605 [ 00:00.182 | 00:16.146| 00:02.372| 00:11.283 [ 00:11.525 26
Gerritbos Niveau 3B 02:06.808 [ 00:00.202 | 00:16.349 | 00:02.169 [ 00:04.776 | 00:04.468| 31
Jorangijsen Niveau 3A 02:06.882 [ 00:00.074 | 00:16.424 | 00:02.094 | 00:13.672 | 00:02.988 | 24
ThomasvanStralen Niveau 3A 02:07.159 [ 00:00.276 | 00:16.700 | 00:01.818 | 00:13.949 | 00:03.264 7
Adilversnel Niveau 1+ en 2 02:07.175| 00:00.016| 00:16.716| 00:01.802 | 00:11.853 | 00:10.955| 25
Johanluiten Niveau 3A 02:07.185 [ 00:00.010| 00:16.726 | 00:01.792 | 00:13.975| 00:03.291 27
Michelborsboom Niveau 3A 02:07.382 | 00:00.197 | 00:16.923 | 00:01.594 | 00:14.172 | 00:03.488 3
Bobburg Niveau 3A 02:07.408 [ 00:00.025] 00:16.949 | 00:01.569 | 00:14.198 | 00:03.514 6
Renevaneyk Niveau 1+ en 2 02:07.488 | 00:00.079 | 00:17.029 | 00:01.489 | 00:12.166 | 00:10.642 5
Arjanvanooijen Niveau 3A 02:07.991 [ 00:00.503 | 00:17.532 | 00:00.986| 00:14.781 [ 00:04.096| 42
Maxslabbers Niveau 3B 02:08.000 [ 00:00.008 | 00:17.541| 00:00.977 | 00:05.968 | 00:03.276| 28
Martinhooft Niveau 1+ en 2 02:08.189 [ 00:00.189 | 00:17.730| 00:00.788 | 00:12.867 | 00:09.941 31
Keestomberg Niveau 3B 02:08.217 [ 00:00.028 | 00:17.759 | 00:00.759 | 00:06.185 [ 00:03.058 17




Marcelhazenberg Niveau 3A 02:08.231 | 00:00.013 | 00:17.772] 00:00.746 | 00:15.021 | 00:04.336| 28
Peterschut Niveau 3B 02:08.336 [ 00:00.105| 00:17.878 | 00:00.640 | 00:06.304 | 00:02.939 4
Royvanamen Niveau 3B 02:08.576 [ 00:00.240| 00:18.118 | 00:00.400 | 00:06.544 [ 00:02.699| 29
Alexarnold Niveau 3A 02:08.641 [ 00:00.064 | 00:18.183 | 00:00.335] 00:15.432 | 00:04.747 31
Horstmallmann Niveau 3B 02:08.672 | 00:00.031 | 00:18.214 | 00:00.304 | 00:06.640 | 00:02.603 28
Rolandbongers Niveau 3B 02:08.712 | 00:00.039 | 00:18.253 | 00:00.265 | 00:06.680 | 00:02.564| 29
Dennissanders Niveau 3B 02:08.740 [ 00:00.028 | 00:18.281 | 00:00.237 | 00:06.708 | 00:02.536 29
Dirkblom Niveau 3A 02:08.761 | 00:00.021 | 00:18.302 | 00:00.216 | 00:15.551 | 00:04.866 18
P121002 Niveau 1 02:08.761 [ 00:00.000 | 00:18.302| 00:00.216 | 00:12.592 | 00:12.869 29
2201 Niveau 1 02:08.850 [ 00:00.088 | 00:18.391] 00:00.127 | 00:12.681 | 00:12.780 8
Stefanpietersma Niveau 3A 02:08.872 [ 00:00.022 ] 00:18.414 | 00:00.104 | 00:15.663 | 00:04.978 8
Jeroenverwoerd Niveau 3B 02:08.974 | 00:00.101 | 00:18.515] 00:00.003 | 00:06.942 | 00:02.302| 27
Ramonlinssen Niveau 3B 02:09.161 | 00:00.187 | 00:18.703 | 00:00.184 | 00:07.129 | 00:02.114| 29
Mischazwaan Niveau 1+ en 2 02:09.249 | 00:00.088 | 00:18.791 [ 00:00.272 [ 00:13.928 | 00:08.880 31
Philvanamen Niveau 3B 02:10.120 | 00:00.870 | 00:19.661 | 00:01.142 | 00:08.088 | 00:01.156| 29
Martijnvdwetering Niveau 3B 02:10.144 | 00:00.024 | 00:19.685] 00:01.166 | 00:08.112 | 00:01.132 30
Niekscheers Niveau 1+ en 2 02:10.157 | 00:00.013 | 00:19.698 | 00:01.180 | 00:14.835| 00:07.972 30
P93834 Niveau 1 02:10.180 [ 00:00.023 | 00:19.721] 00:01.203 | 00:14.012 | 00:11.449 19
Wiebehuitema Niveau 3B 02:10.198 [ 00:00.017 ] 00:19.739 | 00:01.220| 00:08.166 | 00:01.078 19
Tjallingjagersma Niveau 1+ en 2 02:11.002 [ 00:00.804 | 00:20.544 | 00:02.025] 00:15.680 | 00:07.127 31
Maikeljaegers Niveau 3B 02:11.039 [ 00:00.036 | 00:20.580| 00:02.061 | 00:09.007 | 00:00.237| 29
Jeroenkempenaar Niveau 3B 02:11.229{ 00:00.190 | 00:20.770 | 00:02.251 ] 00:09.197 [ 00:00.047 | 21
Rubendejong Niveau 1+ en 2 02:11.347 | 00:00.118 | 00:20.888 | 00:02.370| 00:16.025[ 00:06.782| 29
Wijnandgiesen Niveau 1+en 2 02:11.386 [ 00:00.038 | 00:20.927 | 00:02.408 | 00:16.064 [ 00:06.744 | 31
Brianlamping Niveau 1+en 2 02:11.671 [ 00:00.285] 00:21.212 | 00:02.693 | 00:16.349 [ 00:06.459| 28
Jellewiss Niveau 1+en 2 02:11.903 [ 00:00.232 | 00:21.444 | 00:02.925] 00:16.581 [ 00:06.227| 23
Hanssas Niveau 1+ en 2 02:12.083 [ 00:00.180 | 00:21.624 | 00:03.106 | 00:16.761 [ 00:06.046| 25
Hajodoop Niveau 1+ en 2 02:12.711 | 00:00.627 | 00:22.252| 00:03.733 | 00:17.389 [ 00:05.419| 25
Haicokoopstra Niveau 3B 02:12.907 [ 00:00.196 | 00:22.448 | 00:03.930 | 00:10.875 [ 00:01.631 28
Kevingraham Niveau 3B 02:13.066 [ 00:00.159] 00:22.608 | 00:04.089 | 00:11.034 | 00:01.790| 20
Eugenepije Niveau 3B 02:13.858 [ 00:00.791 | 00:23.399 | 00:04.880| 00:11.826 | 00:02.581 2
Pietpannekeet Niveau 3B 02:13.890 | 00:00.032 | 00:23.432] 00:04.913 | 00:11.858 | 00:02.614| 28
Mathijshuitema Niveau 3B 02:13.906 [ 00:00.016 | 00:23.448 | 00:04.929 | 00:11.874 | 00:02.630| 30
Vincentdehamer Niveau 1+ en 2 02:14.231 [ 00:00.324 | 00:23.772 | 00:05.253 | 00:18.909 | 00:03.899 25
Matthijsvanrooy Niveau 1+ en 2 02:16.031 [ 00:01.799] 00:25.572 | 00:07.053 | 00:20.709 [ 00:02.099 26
Renebouwman Niveau 1+ en 2 02:16.086 [ 00:00.055] 00:25.627 | 00:07.108 | 00:20.764 | 00:02.044 29
Nielshendriksen Niveau 3B 02:16.127 | 00:00.040 | 00:25.668 | 00:07.149 | 00:14.095 | 00:04.850 11
Wilcoopmans Niveau 3B 02:16.246 | 00:00.119| 00:25.787 | 00:07.268 | 00:14.214 | 00:04.969 | 23
Charlottetan Niveau 3B 02:16.485 | 00:00.239| 00:26.026 | 00:07.507 | 00:14.453 | 00:05.208 16
Siegfriedeggers Niveau 1+ en 2 02:16.517 | 00:00.032 ] 00:26.058 | 00:07.539] 00:21.195 [ 00:01.613 29
Rolfbieleveld Niveau 3B 02:16.657 | 00:00.140 | 00:26.198 | 00:07.679 | 00:14.625 | 00:05.380 19
Richardsimons Niveau 3B 02:16.912 | 00:00.254 | 00:26.453 | 00:07.934 | 00:14.880 | 00:05.635 28
Erikschutte Niveau 3B 02:17.599 | 00:00.687 | 00:27.140| 00:08.621 | 00:15.567 | 00:06.322 19
Tomtenwolde Niveau 1+ en 2 02:17.664 | 00:00.065| 00:27.206 | 00:08.687 | 00:22.343 | 00:00.465 30
Thijsbongers Niveau 3B 02:17.672 | 00:00.008 | 00:27.214 | 00:08.695| 00:15.640 | 00:06.396 12
Artdewinter Niveau 1+ en 2 02:17.894 [ 00:00.221 | 00:27.435| 00:08.916| 00:22.572 [ 00:00.236| 27
Fabianroselle Niveau 1+ en 2 02:18.050 [ 00:00.156| 00:27.591 | 00:09.072 ] 00:22.728 [ 00:00.080| 27
Henkboswinkel Niveau 1+ en 2 02:18.248 [ 00:00.198 | 00:27.790 | 00:09.271 | 00:22.927 | 00:00.118 13
Richardooteman Niveau 1+ en 2 02:18.432 | 00:00.183 ] 00:27.973 | 00:09.454 | 00:23.110 | 00:00.301 25
Adricornel Niveau 3B 02:18.541 [ 00:00.109 | 00:28.082 | 00:09.564 | 00:16.509 [ 00:07.265 12
Arnozirschkij Niveau 1+en 2 02:18.699 [ 00:00.158 | 00:28.240 | 00:09.722 | 00:23.377 | 00:00.569 | 26
Bartpelt Niveau 3B 02:18.921 | 00:00.222 | 00:28.463 | 00:09.944 | 00:16.889 [ 00:07.645 18
Raymondlodewijkx [ Niveau 3B 02:19.463 [ 00:00.541 ] 00:29.004 | 00:10.485] 00:17.431 | 00:08.186| 21
Jurrisbent Niveau 1+ en 2 02:20.183 [ 00:00.720 | 00:29.724 | 00:11.205] 00:24.861 [ 00:02.052| 21
Annemarievdboom [ Niveau 3B 02:21.347 | 00:01.164 | 00:30.888 | 00:12.369| 00:19.315| 00:10.070| 30
Marcospaan Niveau 1+ en 2 02:22.377| 00:01.030 | 00:31.919] 00:13.400 | 00:27.056 | 00:04.247| 25
Klausmerten Niveau 1+ en 2 02:22.846 [ 00:00.468 | 00:32.387 | 00:13.868 | 00:27.524 | 00:04.715 7
Dionslijpen Niveau 1+ en 2 02:23.400 | 00:00.553 | 00:32.941] 00:14.422 | 00:28.078 | 00:05.269| 23
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Marcelduijnstee Niveau 1+ en 2 02:24.166 [ 00:00.766 | 00:33.707 | 00:15.188 | 00:28.844 [ 00:06.035 25
Evert-jankoerhuis Niveau 1+ en 2 02:24.793 [ 00:00.627 | 00:34.334] 00:15.815| 00:29.471 | 00:06.662 | 24
Jeroenpoort Niveau 1+ en 2 02:25.049 [ 00:00.256 | 00:34.590| 00:16.071 | 00:29.727 | 00:06.918 19
Sharonhooijmans Niveau 1+ en 2 02:25.689 [ 00:00.640 | 00:35.231| 00:16.712 | 00:30.368 | 00:07.559 4
Pietereikelenboom Niveau 1+ en 2 02:25.884 [ 00:00.194 | 00:35.425| 00:16.907 | 00:30.562 | 00:07.754 9
Jolandabaan Niveau 1+ en 2 02:26.211 | 00:00.327 | 00:35.752] 00:17.234 | 00:30.889 | 00:08.081 24
Dimitriepeijen Niveau 1 02:26.383 | 00:00.171 | 00:35.924 | 00:17.405| 00:30.214 | 00:04.752 22
Kareldevries Niveau 1+ en 2 02:26.856 | 00:00.473 | 00:36.398 | 00:17.879 | 00:31.535| 00:08.726 26
P101423 Niveau 1 02:27.174 | 00:00.317 | 00:36.715] 00:18.196 | 00:31.005 | 00:05.543 23
Sandravanbuuren Niveau 1+ en 2 02:27.701 [ 00:00.527 ] 00:37.242| 00:18.724 | 00:32.379 | 00:09.571 21
P93722 Niveau 1 02:28.330 [ 00:00.629 | 00:37.872] 00:19.353 | 00:32.162 | 00:06.700 9
Jochemvanzuilen Niveau 1+ en 2 02:28.350 [ 00:00.019| 00:37.891| 00:19.372| 00:33.028 | 00:10.219 18
P101422 Niveau 1 02:28.473 | 00:00.123 | 00:38.015] 00:19.496 | 00:32.305 | 00:06.843 19
Maikeljoosten Niveau 1+ en 2 02:28.789 | 00:00.315] 00:38.330] 00:19.811 | 00:33.467 | 00:10.658 | 20
Wimhoogvliet Niveau 1+ en 2 02:29.803 [ 00:01.014 | 00:39.344 | 00:20.826 | 00:34.481 | 00:11.673 23
Nikborsboom Niveau 1+ en 2 02:29.918 | 00:00.114 | 00:39.459| 00:20.940 | 00:34.596 | 00:11.787| 22
P101425 Niveau 1 02:31.888 [ 00:01.970 | 00:41.430] 00:22.911 | 00:35.720| 00:10.258 | 21
Justinvanbeek Niveau 1 02:32.572 00:00.683 | 00:42.113 ] 00:23.594 | 00:36.403 | 00:10.941 23
Donnysmolders Niveau 1+ en 2 02:32.849 [ 00:00.277 | 00:42.391 | 00:23.872 | 00:37.528 [ 00:14.719 20
Erikartz Niveau 1+ en 2 02:34.297| 00:01.448 | 00:43.839| 00:25.320 | 00:38.976 | 00:16.167 | 23
Katjavanwieren Niveau 1+ en 2 02:34.720 [ 00:00.423 | 00:44.262| 00:25.743 | 00:39.399 | 00:16.590 6
Kishenrosiek Niveau 1+ en 2 02:35.979 [ 00:01.258 | 00:45.520| 00:27.001 | 00:40.657 | 00:17.848 | 21
Koosvdboon Niveau 1+ en 2 02:36.847 | 00:00.867 | 00:46.388 | 00:27.869 | 00:41.525| 00:18.716 19
Ralphhazelaar Niveau 1 02:48.503 | 00:11.656 | 00:58.044 | 00:39.525| 00:52.334 | 00:26.872 18
Jaapvanleeuwen Niveau 1 02:56.635 [ 00:08.132 | 01:06.176 ] 00:47.657 | 01:00.466 [ 00:35.004 7
Hansvanderleek Niveau 1 03:03.066 | 00:06.431| 01:12.607 | 00:54.088 | 01:06.898 | 00:41.436 16
Huurmotor Niveau 1 03:03.416 [ 00:00.349 | 01:12.957 | 00:54.438 | 01:07.247 | 00:41.785 9
Erikdehamer Niveau 1+ en 2 07:23.833 | 04:20.417 | 05:33.375] 05:14.856 | 05:28.512 | 05:05.703 4




	Resultados
	Información del evento Racecracks Assen

	Resultados por mejor vuelta

